

# Årsredovisning för

# HT Golf AB

556754-2831

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

John Johannesson  
Verkställande direktör

2022-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HT Golf AB, 556754-2831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2008 och bedriver sedan dess import och försäljning av golfutrustning via webshop.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 520% jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad aktivitet i bolaget.  
Bolaget har under året bytt ägare.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	344	2 131	474	913
Resultat efter finansiella poster	48	384	28	47
Soliditet %	58,8	66,6	39	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	191 729	10 938
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		10 938	-10 938
Årets resultat			38 093
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>152 667</b>	<b>38 093</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	152 667
Årets resultat	38 093
<b>Summa</b>	<b>190 760</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>190 760</u>
<b>Summa</b>	<b>190 760</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		343 574	2 130 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>343 574</b>	<b>2 130 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-126 879	-1 275 448
Övriga externa kostnader		-158 330	-439 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 831	-23 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-291 040</b>	<b>-1 738 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 534</b>	<b>391 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 553	-7 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 553</b>	<b>-7 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 981</b>	<b>384 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-370 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-370 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 981</b>	<b>14 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 888	-3 372
<b>Årets resultat</b>		<b>38 093</b>	<b>10 938</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	44 169	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>44 169</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 169</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		406 420	389 402
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>406 420</b>	<b>389 402</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		28 546	35 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 960	29 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 506</b>	<b>64 543</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		200	200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>450 126</b>	<b>454 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>494 295</b>	<b>454 145</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		152 667	191 729
Årets resultat		38 093	10 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>190 760</b>	<b>202 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 760</b>	<b>302 667</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		179 799	58 628
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 799</b>	<b>58 628</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 929	71 380
Övriga skulder		9 807	16 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 736</b>	<b>92 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>494 295</b>	<b>454 145</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

Inga anställda.

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-130 000	-106 170
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 831	-23 830
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-135 831</b>	<b>-130 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 169</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Jönköping

*John Johannesson*  
John Johannesson  
Verkställande direktör

2022-09-15  
Datum